附件1

2018年福州市首届“闽匠杯”

（寿山石雕）职业技能竞赛组委会名单

主任委员：王命瑞  市人力资源和社会保障局局长

副主任委员：林继承  市人力资源和社会保障局副调研员

            林高星  市经济和信息化委员会副主任

林  欣  晋安区人民政府副区长

委      员：赵靖慧  市人力资源和社会保障局职业能力建设处处长
    黄志强  市经济和信息化委员会工艺处处长

翁溯炜  晋安区人民政府办副主任

    张美霞  晋安区人力资源和社会保障局局长

    刘雪松  市职业技能鉴定指导中心主任        

王永福  晋安区中国寿山石馆馆长

    陈礼忠  市寿山石行业协会会长
    郑幼林  福建省寿山石文化艺术研究会负责人

    瞿述勤  福州市晋安区中国寿山石交易中心主任

附件2

2018年福州市首届“闽匠杯”（寿山石雕）

职业技能竞赛组委会办公室成员名单

主  任：林继承  市人力资源和社会保障局副调研员

副主任：赵靖慧  市人力资源和社会保障局职业能力建设处处长

刘雪松  市职业技能鉴定指导中心主任

谢  湘  晋安区人力资源和社会保障局副局长

成  员：杨晓伟  市人力资源和社会保障局职业能力建设处干部

吴鼎义  市经济和信息化委员会竞赛负责人

黄振健  晋安区人力资源和社会保障局人培科负责人

吴鸿烨  市职业技能鉴定指导中心竞赛负责人

郑娅男  晋安区职业技术训练中心主任

        阮邦曦  福州市寿山石行业协会常务副秘书长

严昌义  晋安区中国寿山石交易中心竞赛负责人

附件3

2018年福州市首届“闽匠杯”（寿山石雕）职业技能竞赛选手花名册
                                                                                                   日期：
	选手      姓名
	身份证号码
	户籍所在地
	工作单位
	民族
	文化程度
	电话号码
	从业年限
	原持有证书等级
	领队　  姓名
	领队电话

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	　
　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


负责人：
分管领导：
　
　
　
　
填报人：
　
　
附件4

2018年福州市首届“闽匠杯”（寿山石雕）

职业技能竞赛选手报名表

代 表 队：                          组    别：

参赛类别：                          参赛项目：

	姓  名
	
	性  别
	
	年 龄
	
	照片

	民  族
	
	身份证号
	
	

	工作单位
	
	

	所属部门（地区）
	
	

	邮   编
	
	联系电话
	
	传  真
	

	竞赛工种
	
	从业年限
	
	现有职业资格等级证书
	

	协会意见
	                                       盖  章

                                         年    月    日

	竞赛组委会

审核意见
	年    月    日

	备注
	


注：报名同时提交身份证复印件、职业资格证书复印件（或从业相关证明）、电子档1份。
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